АДМИНИСТРАЦИЯ БУРМИСТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.06.2015 № 91
д.Бурмистрово

Об организации и проведении публичных
слушаний по внесению изменений в проект
генерального плана Бурмистровского сельсовета
Искитимского района Новосибирской области
В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком организации и проведения публичных слушаний в Бурмистровском сельсовете
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести публичные слушания по проекту генерального  плана мунициrтального образования Бурмистровский сельсовет Искитимского
района Новосибирской области (далее по тексту - администрация Бурмистровского сельсовета).
2.Назначить публичные слушания на 29 июля 2015 года в 15-00 в здании администрации Бурмистровского сельсовета, по адресу: д.Бурмистрово, ул. Центральная, 22а.
3. Организацию и проведение публичных слушаний возложить на главу администрации Бурмистровского сельсовета.
4. Назначить председательствующим главу Бурмистровского сельсовета.
5. Заинтересованные лица вправе представлять предложения и  замечания, касающиеся проекта генерального плана для включения их в протокол публичных слушаний. Предложения и замечания принимаются в администрации  Бурмистровского сельсовета, ежедневно, кроме субботы и воскресения, с 9-00 часов до 17-00 Часов, пятница с 9-00 часов до 16-00 часов.
6. Данное постановление опубликовать в газете «Знаменка» и на официальном сайте в сети «Интернет».
7. Решение вступает в силу со дня его опубликования.
8. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бурмистровского сельсовета                                             К.В.Ульченко